业有限公司拟股份制改制涉及的资产和负债价值评估报告》。此次评估采用资产

基础法对公司全部资产、负债价值进行评估。此次评估的结果为： 

评估前河南省远洋铝业有限公司总资产账面值为 173,972,576.64 元，负债账

面值为 64,799,200.06 元，所有者权益账面值为 109,173,376.58 元。 

经评估，以 2015 年 8 月 31 日为评估基准日，在假设条件成立的前提下，河

南省远洋铝业有限公司总资产评估值为 198,535,752.02 元，负债评估值为

64,799,200.06 元，股东全部权益价值评估值为 133,736,551.96 元，大写人民币：

壹亿叁仟叁佰柒拾叁万陆仟伍佰伍拾壹元玖角陆分。股东全部权益评估增值

24,563,175.38 元，增值率 22.50%。 

七、股利分配 

（一）报告期内股利分配政策 

1、股利分配的一般政策 

公司利润分配原则：公司的利润分配应重视对股东的合理投资回报并兼顾公

司当年的实际经营情况和可持续发展，公司股东大会在对利润分配政策的决策和

论证过程中应当充分考虑中小股东的意见。公司交纳企业所得税后的利润，按下

列顺序分配： 

（1）弥补以前年度的亏损； 

（2）提取税后利润的百分之十列入法定公积金； 

（3）提取任意公积金（提取比例由股东大会决定）；